

# REVICO ApS

Rathsacksvej 4  
1862 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Poul Mahrt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REVICO ApS

Rathsacksvej 4

1862 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33314222

Fax: 33318493

CVR-nr: 67010914

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 30/11/2018

## **Direktion**

Poul Mahrt

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Regnskabsbistand

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen væsentlige

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når afregning til kunden har fundet sted.

### Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Lokaleindretning afskrives lineært over 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved anskaffelse og derefter til kostpris.

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler og inventar afskrives lineært over 5 år.

Inventaranskaffelser under kr. 12.600 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

### Tilgodehavender

Andre tilgodehavender er målt individuelt, og nødvendige hensættelser til tab foretages, hvis det skønnes påkrævet.

### Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.113.570</b>	<b>966.392</b>
Personaleomkostninger .....		-1.087.160	-869.203
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>26.410</b>	<b>97.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.786	-10.847
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.624</b>	<b>86.342</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.624</b>	<b>86.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.624	86.342
<b>I alt</b> .....		<b>22.624</b>	<b>86.342</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme .....			900.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>900.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>900.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.152.272	857.698
Andre tilgodehavender .....		211.346	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.363.618</b>	<b>857.698</b>
Likvide beholdninger .....		127.773	503.197
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.491.391</b>	<b>1.360.895</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.491.391</b>	<b>2.260.895</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.189.332	1.166.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.389.332</b>	<b>1.366.708</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			642.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>642.034</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			47.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.059	204.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.059</b>	<b>252.153</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.059</b>	<b>894.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.491.391</b>	<b>2.260.895</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	3
Antal ansatte, ultimo .....	4	3